
Prefeitura Municipal

Itatinga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/311/

Código da publicação: 311

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 15:56:25

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2021

N° do Processo/Ano: 37/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/05/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/05/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/07/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/07/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para execução de ondulações transversais, sinalização vertical e horizontal
no âmbito do Programa “Respeito à Vida”(Termo de Convênio 74/2020), conforme condições e
exigências contida no Edital e seus anexos
Resumo:
Contratação de empresa para execução de ondulações transversais, sinalização vertical e horizontal
no âmbito do Programa “Respeito à Vida”(Termo de Convênio 74/2020), conforme condições e
exigências contida no Edital e seus anexos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/07/2021 00:00:00 EDITAL RETIFICADO Baixar

07/05/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/311/pcontratacao-de-empresa-para-execucao-de-ondulacoes-transversais-sinalizacao-vertical-e-horizontal-no-ambito-do-programa-respeito-a-vidatermo-de-convenio-742020-conforme-condicoes-e-exigencias-contida-no-edital-e-seus-anexosp/
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a04cbbcf79f8f8896c038bd69897a4e.docx
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f96ea2c9aa9903b295f830f8d511e7d6.docx

